
МУ ЧИ1

в :ШгШ
ё Щ /Ss^sta h

УТВЕРЖДАЮ 
Председатель комиссии по 

проведению специальной оценки 
условий труда

Шр

Щ Ж т

Соленова М.С.
фамилия, инициалы

Щ Ш  ы - ш / и г и * .  2019

штш
г.

ОТЧЕТ
О проведении специальной оценки условий труда в 

Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа» Красноармейского района Чувашской Республики

(полное наименование работодателя)

429620, Чувашская Республика, Красноармейский район. село Красноармейское,
Улица 30 лет Победы, д. 14

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2109100470
(ИНН работодателя)

1022102829143
(ОГРН работодателя)

85.41
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Петров М.Ю.__________ ( Of -  i 3
(Ф.И.О.) (дата)

Антонов Ю.Л.________ -/ ■?. О /.  №
(Ф.И.О.) (дата)



Муниципальная бюджетная организация 
дополнительного образования «Детско-юношеская 

спортивная школа» Красноармейского района 
Чувашской Республики

Чйваш Республикин Красноармейски районёнчи 
хушма пёлу паракан муниципалла бюджетла 

вёренту организацийё 
«Ачасемпе ^амраксен спорт шкулё»

ул. 30 лет Победы, д. 14, с. Красноармейское, Чувашская Республика, 429620, телефон: 8(83530) 2-11-98, факс: 8(83530) 2-11-98
e-mail: sportschool-krarm @ m ail.ru 

ИНН 2109000470, КПП 210901001, р/с 40701810600001000264, ГРКЦ НБ Чуваш ской Республики Банка России г. Чебоксары,
БИК 049706001 ___________________________________________

П Р И К А З

30.11.2018 № 26-ОД

Красноармейски сали с. Красноармейское

О проведении специальной 
Оценки условий труда

В целях реализации требований ст. 212 Трудового Кодекса РФ и в соответствии с 
Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий 
труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для организации и проведения специальной оценки условий 

труда в следующем составе:
Председатель комиссии: Соленова Марина Сергеевна -  врио директора;
Члены комиссии: Петров Михаил Юрьевич -  тренер-преподаватель;

Антонов Юрий Леонидович -  тренер-преподаватель.

2. Комиссии при проведении специальной оценки условий труда 
руководствоваться Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №426-ФЗ «О 
специальной оценке условий труда» и приказом Минтруда России от 24.01.2014 № 33 
«Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, 
Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о 
проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению.

3. Для проведения специальной оценки условий труда привлечь на основании 
гражданско-правового договора организацию -  Общество с ограниченной 
ответственностью «Безопасность и охрана труда».

4. Утвердить график проведения специальной оценки условий труда 
(прилагается).

5. Довести приказ до сведения всех работников.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Врио директора М.С. Соленова

mailto:sportschool-krarm@mail.ru


МИНИСТЕРСТВО 
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРУД РОССИИ)

улица Ильинка, 21, Москва, ГСП-4, 127994 
тел.: 8 (495) 606-00-60, факс: 8 (495) 606-18-76

О 9 МАР 2016

Н а№ _______________  от________________________

Общество с ограниченной 
ответственностью «Безопасность 
и охрана труда»

428013, Чувашская Республика, 
г. Чебоксары, ул. Калинина, 66

Уведомление
о регистрации в реестре организаций, 

проводящих специальную оценку условий труда

М инистерство труда и социальной защиты Российской Федерации 
уведомляет о регистрации Общества с ограниченной ответственностью 
«Безопасность и охрана труда» в реестре организаций, проводящих 
специальную оценку условий труда, под регистрационным номером № 231 от 9 
марта 2016 г.

В соответствии с пунктом 14 Правил допуска организаций к деятельности 
по проведению специальной оценки условий труда, их регистрации в реестре 
организаций, проводящих специальную оценку условий труда, 
приостановления и прекращения деятельности по проведению специальной 
оценки условий труда, а также формирования и ведения реестра организаций, 
проводящих специальную оценку условий труда, утвержденных 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2014 г. 
№ 599, в случае изменения сведений, содержащихся в реестре, организация 
обязана в течение десяти рабочих дней со дня таких изменений направить 
соответствующее заявление в Минтруд России с указанием сведений, 
подлежащих изменению, и при необходимости с приложением копий 
соответствующих документов.



И  РОС АККРЕДИТАЦИЯ
'Ч В й ?  * - '

№ 0 0 0 4 9 6 4

АТТЕСТАТ АККРЕДИТАЦИИ

уГ0 RA.RU.518166 выдан 10 февраля 2016 г
номер аписгега вюфсяитшши и дата выдачи

. ,  „  Обществу с ограниченной ответственностью "Безопасность и охрана труда"; ИНН:2128706227Настоящий аттестат выдан ________ ________ __________ _______________________________________ _____
• • •«  *. '  ’ ■ наим енованиенИ Н Н (С Н Н Л .С )ззяиктела - у.

428013,Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Калинина, д. 66
и  кжгсаьстап) л аи е тт л *

Испытательная лаборатория Общества с офанименной ответственностью "Безопасность и охрана труда'и удостоверяет, что
- ....................................... наименование ; . ■■ i . ■

429122, РОССИЯ, Ч- лика - Чувашия, U к, ул. Ленина, Дом 19
адрес места (месгг) с к ^ ^ е с т ^ ё н н я  деятельноп^

соответствует требованиям        ■      . ГОСТ.ИСО/МЭК17025-2009_____  , ■ ■ •'___________   , г \
аккредитован(о) _  в качестве Испытательной лаборатории (центра)  - -'

в соответствии с областью аккредитации, область аккредитации определена в приложении к настоящему аттестату и является 
иссугъе^ст^ойацст ыо аттестата. / \

j f l * 4 '*„9'?*,° \  Дата внесения сведении в реестр аккредитованиях лиц  .. . 15^нваря2016г .........      _ ....

ъд Руководитель (заместитель Руководителя) 
7/ Федеральной службы по аккредитации



М И Н И СТЕРСТВО  ТРУДА И С О Ц И А Л ЬН О Й  ЗА Щ И ТЫ  
РО С С И Й С К О Й  ФЕДЕРАЦИИ

г»

СЕРТИФИКАТ ЭКСПЕРТА НА ПРАВО ВЫПОЛНЕНИЯ 
РАБОТ ПО СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКЕ УСЛОВИЙ ТРУДА

Серии 003 ыг 0002561

Настоящим удостоверяется, что А л и в а н о в а
Фаллита*, имя, %чспер/пв

Т а т ь я н а  В л а д и м и р о в н а

аттестован (а) на право выполнения работ по специальной оценке условий труда в области деятельности, 

указанной на обороте настоящего сертификата.

Дата выдачи сертификата эксперта « 03 » 08 20.15 г.

Дата окончания срока действия сертификата эксперта « 02 » 08

Директор Департамента 
условий и охраны труда

\  /  Ч/ t/jry .Ч^. подпись). И М 1
Д т к т  

ft S0 T .I fT P e » |:A.



Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда
Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 

школа» Красноармейского района Чувашской Республики

1. Общество с ограниченной ответственностью "Безопасность и охрана труда"_______________
(полное наименование организации)

2 .428034. Чувашская Республика, г. Чебоксары, Приволжский бульвар 4 корп.1, пом.12; 
тел. (8352) 50-95-09. адрес электронной почты: r21bot@,vandex.ru___________________________

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда 
(оказывающих услуги в области охраны труда) 231
4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда 
(оказывающих услуги в области охраны труда) 09.03.2016
5. ИНН 2128706227
6. ОГРН организации 1052128153494
7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата 
аккредитации организации

Дата выдачи аттестата 
аккредитации организации

Дата истечения срока действия 
аттестата аккредитации организации

1 2 3
R A .R U .518166 15 января 2016 г. бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении 
специальной оценки условий труда:_____________________________ __̂____

№
п/п

Дата
проведения
измерений

Ф.И.О. эксперта 
(работника)

Должность

Сведения о сертификате эксперта на 
право выполнения работ по специальной 

оценке условий труда

Регистрационный 
номер в реестре 

экспертов 
организаций, 
проводящих 

специальную оценку 
условий труданомер дата выдачи

1 2 3 4 5 6 7

1 07.12.2018
Гребенсков Андрей 

Владимирович
Инженер по 
испытаниям

. . . . . . . . .

2 07.12.2018
Аливанова Т атьяна 

Владимировна

Начальник
испытательной

лаборатории
003 0002561 03 августа 2015 г. 2261

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, 
использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда: _________

№
п/п

Дата
проведения
измерений

Наименование 
вредного и (или) 

опасного фактора 
производственной 
среды и трудового 

процесса

Наименование средства 
измерений

Регистрационный 
номер в 

Г осударственном 
реестре средств 

измерений

Заводской
номер

средства
измерений

Дата 
окончания 

срока поверки 
средства 

измерений

1 07.12.2018 Тяжесть трудового 
процесса

Секундомер механический 
СОПпр-2а-3-000

11519-11 8873 17.07.2019

2 07.12.2018 Тяжесть трудового 
процесса

Динамометр общего 
назначения ДПУ-0,2-2 5030

26687-04 170 15.12.2018

3 07.12.2018 Тяжесть трудового 
процесса

Рулетка измерительная 
металлическая РК2-5

58482-14 2 08.07.2019

4 07.12.2018
Напряженность

трудового
процесса

Секундомер механический 
Ш П пр-2а-3-000

11519-11 8873 17.07.2019

Директор
Петров Владимир Александрович

(подпись) I I  ? Ф.И.О.

м.П.

(дата)



I

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» 
Красноармейского района Чувашской Республики

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

но
м

ер
 

р
аб

оч
ег

о 
м

ес
та

Наименование рабочего места и 
источников вредных и (или) опасных 
факторов производственной среды и 

трудового процесса

Численность 
работников, 
занятых на 

данном 
рабочем 

месте (чел.)

Наличие 
аналогичного 

рабочего 
места 

(рабочих мест)

Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса 
и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)

хи
ми

че
ск

ий
 

фа
кт

ор

би
ол

ог
ич

ес
ки

й 
фа

кт
ор

Физические факторы

аэ
ро

зо
ли

 
пр

еи
м

ущ
ес

тв
ен

но
 

ф
иб

ро
ге

нн
ог

о 
де

йс
тв

ия

ш
ум

ин
фр

аз
ву

к

ул
ьт

ра
зв

ук
 

во
зд

уш
ны

й

ви
бр

ац
ия

 
об

щ
ая

ви
бр

ац
ия

 
ло

ка
ль

на
я

эл
ек

тр
ом

аг
ни

тн
ы

е 
по

ля
 

фа
кт

ор
а 

не
ио

ни
зи

ру
ю

щ
ие

 
по

ля
 

и 
из

лу
че

ни
я

ул
ьт

ра
фи

ол
ет

ов
ое

 
из

лу
че

ни
е 

фа
кт

ор
а 

не
ио

ни
зи

ру
ю

щ
ие

 
по

ля
 

и 
из

лу
че

ни
я

ла
зе

рн
ое

 
из

лу
че

ни
е 

ф
ак

то
ра

 
не

ио
ни

зи
ру

ю
щ

ие
 

по
ля

 
и 

из
лу

че
ни

я

ио
ни

зи
ру

ю
щ

ие
 

из
лу

че
ни

я

м
ик

ро
кл

им
ат

св
ет

ов
ая

 
ср

ед
а

тя
ж

ес
ть

 
тр

уд
ов

ог
о 

пр
оц

ес
са

на
пр

яж
ен

но
ст

ь 
тр

уд
ов

ог
о 

пр
оц

ес
са

Админист ративно-управленческий персонал
1 Рабочее место директора 1 - - - - - - - - - - - - . . - - -

2 Рабочее место заместителя директора (по 
УВР) 1 - - - - - - - - - - - - - - - - -

Педагогический персонал

ЗА Рабочее место тренера-преподавателя 
(легкая атлетика) 1 4А; 5А - - - - - - - - - - - - - - - 4.8

6А Рабочее место тренера-преподавателя 
(футбола) 1 7А; 8А - - - - - - - - - - - - - - - 4.8

9А
Рабочее место тренера-преподавателя 

(лыжные гонки) 1 10А; 11А - - - - - - - - - - - - - - - 4.8

12А Рабочее место тренера-преподавателя 
(вольная борьба) 1 13А; 14А - - - - - - - - - - - - - - - 4.8

15А Рабочее место тренера-преподавателя 
(бокса) 1 16А - - - - - - - - - - - - - - - 4.8

17 Рабочее место тренера-преподавателя 
(волейбола) 1 - - - - - - - - - - - - - - - 4.8

18 Рабочее место тренера-преподавателя 
(баскетбола) 1 - - - - - - - - - - - - - 4.8

19 Рабочее место тренера-преподавателя 
(настольный теннис) 1 - - - - - - - - - - - - - - - 4.8

О бслуж иваю щ ий персонал

20 Рабочее место уборщ ика служебных 
помещений 1 - - - - - - - - - - - - - 8 -

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда Страница 1 из 2



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда 

___ Врио директора Соленова М.С.
(должность) (подпись) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Тренер-преподаватель v X —JV Петров М.Ю.
(должность) (подпись) ~  Ф.И.О.

Тренер- преподаватель / '  ' % Антонов Ю.Л.
(должность) (подпись^ (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник ИЛ —  Аливанова Т.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

П еречень рабочи х мест, н а  которы х п р о во д и л ась  специаль оц ен ка у сл ови й  труда



г ■ г
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» 
Красноармейского района Чувашской Республики

Таблица 1

Наименование

К оличество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том  числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие м еста (ед.) 20 20 0 20 0 0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих 
м естах (чел.)

20 20 0 20 0 0 0 0 0

из них ж енщ ин 3 3 0 3 0 0 0 0 0
из них ли ц  в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 1 1 0 1 0 0 0 0 0

'аблица 2

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

но
м

ер
 

ра
бо

че
го

 
м

ес
та

П рофессия/ 
долж ность/ 

специальность работника

Классы (подклассы) условий труда

Ит
ог

ов
ый

 
кл

ас
с 

(п
од

кл
ас

с)
 

ус
ло

ви
й 

тр
уд

а

Ит
ог

ов
ый

 
кл

ас
с 

(п
од

кл
ас

с)
 

ус
ло

ви
й 

тр
уд

а 
с 

уч
ет

ом
 

эф
фе

кт
ив

но
го

 
пр

им
ен

ен
ия

 
СИ

З

П
ов

ыш
ен

ны
й 

ра
зм

ер
 

оп
ла

ты
 

тр
уд

а 
(д

а,
не

т)

Еж
ег

од
ны

й 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ы

й 
оп

ла
чи

ва
ем

ый
 

от
пу

ск
 

(д
а/

не
т)

С
ок

ра
щ

ен
на

я 
пр

од
ол

жи
те

ль
но

ст
ь 

ра
бо

че
го

 
вр

ем
ен

и 
(д

а/
не

т)

М
ол

ок
о 

ил
и 

др
уг

ие
 

ра
вн

оц
ен

ны
е 

пи
щ

ев
ые

 
пр

од
ук

ты
 

(д
а/

не
т)

Л
еч

еб
но

-п
ро

ф
ил

ак
ти

че
ск

ое
 

пи
та

ни
е 

(д
а/

не
т)

Ль
го

тн
ое

 
пе

нс
ио

нн
ое

 
об

ес
пе

че
ни

е 
(д

а/
не

т)

хи
ми

че
ск

ий

би
ол

ог
ич

ес
ки

й

аэ
ро

зо
ли

 
пр

еи
му

щ
ес

тв
ен

но
 

фи
бр

ог
ен

но
го

 
де

йс
тв

ия

г>>
Э

ин
фр

аз
ву

к

ул
ьт

ра
зв

ук
 

во
зд

уш
ны

й

ви
бр

ац
ия

 
об

щ
ая

ви
бр

ац
ия

 
ло

ка
ль

на
я

не
ио

ни
зи

ру
ю

щ
ие

 
из

лу
че

ни
я

ио
ни

зи
ру

ю
щ

ие
 

из
лу

че
ни

я

ми
кр

ок
ли

ма
т

св
ет

ов
ая

 
ср

ед
а

тя
же

ст
ь 

тр
уд

ов
ог

о 
пр

оц
ес

са

на
пр

яж
ен

но
ст

ь 
тр

уд
ов

ог
о 

пр
оц

ес
са

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Административно-управленческий персонал

1 Директор 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

2 Заместитель директора (по 
УВР) 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Педагогический персонал

ЗА Тренер-преподаватель (легкая 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
атлетика)

С водная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда Страница 1 из 3



С
водная 

ведом
ость 

результатов 
проведения 

специальной 
'--'снки 

условий 
труда 

, 
С

траница 
2 

из 
3

чО 00

(V
SI

)
V

9I

15А jjj £  
£  >

К) OJ 
^  >

12 А

(V
6)

 V
II О

>

>

40
>

8А 
(6А

)

7 А 
(6А

)

OS
>

5А 
(ЗА

)

4А 
(ЗА

)

-
И н д и ви д уал ьн ы й  н ом ер  

рабоч его  м еста

Т 
ренер-преподаватель 

(настольны
й 

теннис)

Т
ренер-преподаватель

(баскетбол)

Т
ренер-преподаватель

(волейбол)

Т
ренер-преподаватель 

(бокс)

Т
ренер-преподаватель 

(бокс)

Т ренер-преподаватель 
(вольная 

борьба)

Т
ренер-преподаватель 

(вольная 
борьба)

Т
ренер-преподаватель 

(вольная 
борьба).

Т
ренер-преподаватель 

(лы
ж

ны
е 

гонки)

Т 
ренер-преподаватель 

(лы
ж

ны
е 

гонки)

Т
ренер-преподаватель 

(лы
ж

ны
е 

гонки)

Т
ренер-преподаватель

(ф
утбол)

Т
ренер-преподаватель

(ф
утбол)

Т 
ренер-преподаватель 

(ф
утбол)

Т
ренер-преподаватель 

(легкая 
атлетика)

Т 
ренер-преподаватель 

(легкая 
атлетика)

К)

П
роф

ессия/ 
долж

ность/ 
специальность 

работн
и

ка

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 химический

I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 биологический

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 ■ ■ аэрозоли преимущественно 
фиброгенного действия

I I 1 I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 as шум

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ■ инфразвук
£Р

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 00 ультразвук воздушный
ОО
С Г

/ —\

1 1 1 1 1 1 1 1 • ■ 1 1 I 1 1 1 ч О вибрация общая
о

оо
С Г1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 о вибрация локальная

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ■ 1 1 1 1 1
-

неионизирующие излучения
v ;о

fcjо
д а

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 to ионизирующие излучения
S
S c

" ё

1 1 1 1 ■ 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 микроклимат Р

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 •£* световая среда

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 тяжесть трудового процесса

К) ю К) ю К) ы ы К) to to to К) ю К) К) К) ON
напряженность трудового 

процесса

ы to ы ю К) К) К) to to К) К) К) to to to го Итоговый класс (подкласс) 
условий труда

1 1 1 1 ■ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 00
Итоговый класс (подкласс) 

условий труда с учетом 
эффективного применения СИЗ

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет 40

Повышенный размер оплаты 
труда (да,нет)

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет К)

о
Ежегодный дополнительный 

оплачиваемый отпуск (да/нет)

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет К)

Сокращенная 
продолжительность рабочего 

времени (да/нет)

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет гою

Молоко или другие равноценные 
пищевые продукты (да/нет)

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет to  и>

Лечебно-профилактическое 
питание (да/нет)

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет

Н
ет to Льготное пенсионное 

обеспечение (да/нет)



г ■ г
И

нд
ив

ид
уа

ль
ны

й 
но

м
ер

 
ра

бо
че

го
 

м
ес

та

П рофессия/ 
долж ность/ 

специальность работника

Классы (подклассы) условий труда

Ит
ог

ов
ый

 
кл

ас
с 

(п
од

кл
ас

с)
 

ус
ло

ви
й 

тр
уд

а

Ит
ог

ов
ый

 
кл

ас
с 

(п
од

кл
ас

с)
 

ус
ло

ви
й 

тр
уд

а 
с у

че
то

м 
эф

фе
кт

ив
но

го
 

пр
им

ен
ен

ия
 

СИ
З

П
ов

ыш
ен

ны
й 

ра
зм

ер
 

оп
ла

ты
 

тр
уд

а 
(д

а,
не

т)

Еж
ег

од
ны

й 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ый

 
оп

ла
чи

ва
ем

ый
 

от
пу

ск
 

(д
а/

не
т)

С
ок

ра
щ

ен
на

я 
пр

од
ол

жи
те

ль
но

ст
ь 

ра
бо

че
го

 
вр

ем
ен

и 
(д

а/
не

т)

М
ол

ок
о 

ил
и 

др
уг

ие
 

ра
вн

оц
ен

ны
е 

пи
щ

ев
ые

 
пр

од
ук

ты
 

(д
а/

не
т)

Л
еч

еб
но

-п
ро

фи
ла

кт
ич

ес
ко

е 
пи

та
ни

е 
(д

а/
не

т)

Ль
го

тн
ое

 
пе

нс
ио

нн
ое

 
об

ес
пе

че
ни

е 
(д

а/
не

т)

хи
ми

че
ск

ий

би
ол

ог
ич

ес
ки

й

аэ
ро

зо
ли

 
пр

еи
му

щ
ес

тв
ен

но
 

j 
фи

бр
ог

ен
но

го
 

де
йс

тв
ия

S
Э

ин
фр

аз
ву

к

ул
ьт

ра
зв

ук
 

во
зд

уш
ны

й

ви
бр

ац
ия

 
об

щ
ая

ви
бр

ац
ия

 
ло

ка
ль

на
я

не
ио

ни
зи

ру
ю

щ
ие

 
из

лу
че

ни
я

ио
ни

зи
ру

ю
щ

ие
 

из
лу

че
ни

я

ми
кр

ок
ли

ма
т

св
ет

ов
ая

 
ср

ед
а

тя
же

ст
ь 

тр
уд

ов
ог

о 
пр

оц
ес

са

на
пр

яж
ен

но
ст

ь 
тр

уд
ов

ог
о 

пр
оц

ес
са

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Обслуживающий персонал

20 Уборщик служебных . 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нетпомещении

Дата составления: 27.12.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врио директора Соленова М.С.
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Т ренер-преподаватель 11 Петров М.Ю.
(должность) (подпиф) У  Ф.И.О. (дата)

Тренер- преподаватель Антонов Ю.Л.
(должность) (псйпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2261 —  Т.В. Аливанова
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда Страница 3 из 3


